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15 stycznia z inicjatywy Rady Gminy Potęgowo odbyło się wyjazdowe posiedzenie wspólne komisji 
Rady Gminy Potęgowo w Dąbrównie.

Posiedzenie dotyczyło kwestii związanych z przystąpieniem przez Radę Gminy Potęgowo do zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Potęgowo. Przystąpienie do zmiany 
Studium jest następstwem między innymi zatwierdzenia przez Marszałka Województwa Pomorskiego 
Dokumentacji geologicznej złoża piasku DĄBRÓWNO. Równocześnie toczy się procedura sprawdzenia 
oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: Eksploatacja złoża piasku „DĄBRÓWNO”, w tym szczególnie 
możliwych tras transportu kruszywa z kopalni.

W spotkaniu uczestniczyli: radni gminy Potęgowo, wójt gminy Potęgowo wraz z pracownikami Urzędu Gminy, 
sołtysi sołectw Dąbrówno i Darżynko, członkowie Rady Sołeckiej sołectwa Dąbrówno, Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Łupawa oraz licznie przybyli mieszkańcy Dąbrówna, a także Grąbkowa.
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Sprawa planowanego uruchomienia budzi od ponad roku sporo kontrowersji, głównie ze względu na możliwe 
trasy wywozu kruszywa, a także na możliwe oddziaływanie przedsięwzięcia. Zanim rozpoczęto posiedzenie w 
świetlicy wiejskiej w Dąbrównie, radni udali się na miejsce planowanego wydobycia, aby zapoznać się z 
sytuacją w terenie. Na spotkaniu w świetlicy przedstawiono obecny stan faktyczny spraw dotyczących 
planowanej inwestycji, wyjaśniono wiele wątpliwości dot. konieczności zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Potęgowo, znaczenia studium, przedstawiono procedurę 
jego uchwalenia, a także toczyła się żywa dyskusja w sprawie możliwych tras wywozu kruszywa z kopalni.

Mieszkańcy nadal wyrażają sprzeciw wobec realizacji przedsięwzięcia. Wójt oraz radni, rozumiejąc obawy 
mieszkańców, a jednocześnie mając świadomość obowiązujących przepisów prawa, wciąż dokonują starań, aby 
znaleźć rozwiązanie tej trudnej sytuacji.
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